
EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadáva
§ 27 zá
 

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ací  dokum
ák. č. 137/

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

mentace 
/2006 Sb. 

„Vy
 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

k veřejné 
o veřejný

ysokokapa

OZVOJ 
 

zakázce 
ých zakázk

acitní cho

 

Číslo

zadávané
kách (dále

vné zaříze

o jednací: UM

é  v otevře
e jen „záko

ení“ 

Str

MG/OFFICE

eném  říze
on“) s náz

 

ana 1 z 12 
 

E/2014/99 

ení  dle 
zvem: 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Obsah: 
 

1.  Ide

2.  Ide

3.  Náz

4.  Kód

5.  Pře

6.  Dat

7.  Dob

8.  Pož

8.1. 

8.2. 

8.3. 

9.  Dalš

10.  Z

11.  D

12.  Z

13.  P

14.  P

15.  M

16.  O

17.  P

18.  Z

19.  S

20.  D

21.  Z

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ntifikace pro

ntifikační úd

zev a předmě

d předmětu v

dpokládaná 

tum zahájení

ba a místo pl

žadavky na p

Základní kv

Profesní kv

Technické 

ší požadavky

Způsob zprac

Další součást

Zadávací dok

Požadavky na

Platební pod

Místo pro po

Otevírání obá

Posouzení kv

Zadávací lhůt

Subdodavate

Další podmín

Způsob hodn

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

ojektu ..........

aje veřejnéh

ět veřejné za

veřejné zaká

hodnota veř

í zadávacího 

lnění veřejné

rokázání kva

valifikační př

valifikační př

kvalifikační p

y zadavatele 

cování nabíd

i nabídky ....

kumentace, o

a způsob zpr

mínky ..........

dání nabídky

álek s nabídk

valifikace zad

ta .................

elé ................

nky veřejné z

ocení nabíde

 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

....................

ho zadavatele

akázky ..........

zky dle klasif

řejné zakázky

řízení ..........

é zakázky .....

alifikačních p

ředpoklady ..

ředpoklady ...

předpoklady

na kvalifikac

ky a dokladů

....................

obchodní pod

acování nabí

....................

y. Lhůta pro 

kami .............

davatelem ....

....................

....................

akázky .........

ek ................

OZVOJ 
 

....................

e .................

....................

fikace CPV ..

y .................

....................

....................

předpokladů

....................

....................

y ...................

ci .................

ů k prokázání

....................

dmínky ........

ídkové ceny

....................

podání nabí

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

í kvalifikace .

....................

....................

....................

....................

dek. .............

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

Str

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

ana 2 z 12 
 

............ 3 

............ 3 

............ 3 

............ 3 

............ 3 

............ 3 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 5 

............ 5 

............ 6 

............ 6 

............ 7 

............ 7 

............ 8 

............ 8 

............ 9 

............ 9 

............ 9 

.......... 10 

.......... 10 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

1. Iden
Název p

Registra

Název p

 

 

2. Iden
Ústav m
se sídle
IČ:  68
DIČ:   CZ
zastoup
 
kontakt
ing. Dita
tel: 296
 
 

3. Náze
Název v
 
Předmě
napojen
pruhova
zajištěn
v příloze
 
 

4. Kód 
Kód pře
 
 

5. Před
Předpok
Předpok
a násl. 
obsahuj
 
 

6. Datu
12. 03. 2

 

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ntifikace pr
programu: 

ační číslo pr

projektu:  

ntifikační ú
molekulární
m Vídeňská
8378050 
Z68378050 
pený prof. R

tní osoba:  
a Franke Kid
 443 255, fa

ev a předm
veřejné zaká

ětem  veřejn
ní  na médi
ané  s vlastn
ý  záruční  a
e č. 2 této z

předmětu
edmětu veře

dpokládaná
kládaná hod
kládaná hod
zákona.  Za
jící cenu vyš

um zahájen
2014 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

rojektu 
O

rojektu:   C

  C

údaje veřej
í genetiky A
á 1083, Prah

RNDr. Václav

dorová 
ax: 224 310

mět veřejné
ázky: „Vysok

né  zakázky
a  a  uveden
ní  úpravno
a  pozáruční
zadávací do

u veřejné z
ejné zakázk

á hodnota
dnota: 5 97
dnota veřej
davatel  sta
šší budou za

ní zadávac

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

Operační pr

CZ.2.16/3.1

Centrum mo

ného zada
AV ČR, v. v. 
ha 4 

vem Hořejší

955, e‐mai

é zakázky
kokapacitní

y  je  dodání
ní  do  provo
u  vody,  za
í  servis.  De
kumentace 

akázky dle
y dle klasifi

 veřejné za
8 000,‐ Kč b
jné zakázky
novuje  tuto
adavatelem

cího řízení 

OZVOJ 
 

rogram Prah

.00/21547

odelových o

avatele 
i. 

ím, CSc., ře

il: dita.frank

í chovné zař

í  a  komple
ozu,  novéh
aškolení  ob
etailní  popi
 – Technick

e klasifikac
kace CPV: 3

akázky 
bez DPH. 
y byla zadav
o  cenu  sou

m vyřazeny z

 

ha ‐ Konkur

organismů

ditelem 

ke‐kidorova@

řízení“. 

etní  instala
ho  vysokoka
sluhy  a  ro
s  předmětu
ká specifikac

ce CPV 
39298800‐5

vatelem sta
učasně  jako
z dalšího ho

enceschopn

@img.cas.cz 

ace,  včetně
apacitního 
zšířené  ško
u  veřejné  z
ce zařízení. 

5 

anovena po
 nejvyšší př
odnocení.  

Str

nost 

ě  všech  ro
zařízení  pr
olení  pro  ú
zakázky  je 
 

dle ustanov
řípustnou. 

 

ana 3 z 12 
 

zvodů  a 
ro  Danio 
údržbu  a 
obsažen 

vení §13 
Nabídky 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

7. Dob
A) 
B) 
C) 

 
 

8. Poža
Zadavat
 

8.1.Z
V rozsah

8.2.

 d

 d

 d
 
Doklady
dni pod

8.3.T

 
Zadavat
v posled
musí bý
 

 o
v

 o
z

 s

s
 
Rozsah 

 Z
c
v

 
Zadavat

Název ve

Obchodn

Sídlo dod

Obchodn

Sídlo obj

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

a a místo p
Předpoklád
Předpoklád
Místem pln

adavky na 
tel požaduje

Základní kv
hu uvedené

Profesní kv

dle § 54 pís

dle § 54 pís

dle § 54 pís

y prokazujíc
ání nabídky

Technické k

tel  požaduj
dních  3  lete
ýt: 

osvědčení  v
veřejnému 

osvědčení v
zadavateli, 

smlouva s j
možné  osv
straně, 

a vymezení

Zadavatel  p
chovného  z
v rámci jedn

tel doporuč

eřejné zakáz

ní firma dod

davatele 

ní firma obje

ednatele  

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

plnění veře
daná lhůta z
dané ukonče
nění veřejné

prokázání 
e prokázat n

valifikační p
ém v § 53 od

valifikační p

sm. a), b) zá

sm. a) dolož

sm. b) dolož

cí splnění zá
y starší 90 k

kvalifikační

je  předloži
ech  s uvede

vydané  či 
zadavateli, 

vydané jino
nebo 

inou osobo
ědčení  pod

í minimální 

požaduje  a
zařízení  s v
né zakázky 

čuje využít k

zky 

davatele 

ednatele  

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

ejné zakáz
ahájení pln
ení plnění v
é zakázky: sí

kvalifikač
níže uveden

předpoklady
dst. 1 písm.

předpoklady

kona, způso

žit výpis z ob

žit živnosten

ákladních kv
kalendářních

í předpokla

t  seznam 
ením  jejich

podepsané 
nebo 

ou osobou, 

ou a doklad
dle  bodu  2 

úrovně tec

lespoň  2  d
lastní  úpra
30 kusů s m

k předložení

 

 

 

 

 

OZVOJ 
 

zky 
ění veřejné
veřejné zaká
ídlo zadavat

ních předp
né kvalifikač

y 
. a) ‐ k) záko

y 

obem uved

bchodního r

nské oprávn

valifikačních
h dnů. 

dy 

významnýc
h  rozsahu  a

veřejným 

pokud bylo

d o uskuteč
od  této  os

hnických kv

dodávky  spo
vnou  vody

minimální ce

í seznamu n

 

é zakázky: 2
ázky: 105 dn
tele ‐ Vídeň

pokladů 
ční předpok

ona, způsob

eným v § 57

rejstříku, 

nění na před

h předpokla

ch  dodávek
a  doby  plně

zadavatele

o zboží dodá

čnění plněn
soby  získat 

valifikačních

očívající  v 
—(minimál
elkovou kap

níže uveden

6. 05. 2014 
ní od uzavře
ňská 1083, P

klady: 

bem dle § 53

7 odst. 1 a 2

dmět plněn

adů a výpis z

k  realizova
ění,  příloho

m,  pokud 

áno jiné oso

í dodavatel
z důvodů  s

h předpokla

dodání  a  p
ní množstv
pacitou 175l

nou tabulku

Str

 
ení smlouvy
Praha 4. 

3 odst. 3 zá

2 zákona 

ní veřejné za

z OR nesmě

ných  doda
ou  tohoto  s

bylo  zboží 

obě než veř

le, není‐li s
spočívajících

adů: 

provedení  i
ví  dodaných
l).  

: 

 

ana 4 z 12 
 

y 

kona 

akázky. 

ějí být ke 

avatelem 
seznamu 

dodáno 

řejnému 

oučasně 
h  na  její 

nstalace 
h  akvárií 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Č.  Náze

1   

2   

 
 

9. Dalš
Zadavat

ekonom

 

 

10. Způ
Dodava
Nabídka

 O
o

 

 s
o

 
 j

o

 č

 
 
Dodava
zpracov
slovens
jakožto 
orgán O
neopráv
s pečetí
ze  svaz
posledn
v přísluš
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

ev dokladu 

ší požadavk
tel  požaduj

mické a finan

ůsob zprac
tel je povin
a musí obsa

Obchodní  f
obchodní fi

právní form
uvedeno té

sídlo  dodav
odlišné od b

identifikačn

jméno a př
oprávněné 

číslo telefon

bankovní sp

tel  je povin
vaný  v česk
kém) v 1 or
řídícímu or

OPPK“).  Jed
vněné  man
í) a dále očí
zků  musí  o
ním  listem 
šném svazk

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

Označení
která dok
vyhotovil

 

 

ky zadavat
je  dle  §50 

nční způsob

cování nab
en předloži
ahovat ident

firma  doda
rma), 

ma dodavat
éž rodné čísl

vatele  (v  př
bydliště), 

ní číslo a da

říjmení  stat
jednat jmé

nu, e‐mailo

pojení a čísl

nen předlož
ém  jazyce 
riginále a 1 
rgánu oper
dnotlivé  list
nipulaci  (na
íslovány ne
obsahovat 
svazku  mu
u. 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

osoby, 
klad 
a 

D
vy

 

 

tele na kva
odst.  1  p

bilosti splnit

bídky a dok
it svoji nabí
tifikační úd

avatele  (v 

ele (a.s., s.r
lo nebo dat

řípadě  fyzic

ňové identi

utárního or
nem či za d

vá adresa a

o účtu doda

žit nabídku 
(informace
kopii, která
ačního prog
y musí  být
apř.  proraž
epřerušenou
přehled  je

usí  být  čest

OZVOJ 
 

Datum 
yhotovení

alifikaci 
písm.  c)  zák

t veřejnou z

kladů k pro
ídku na plně
aje o dodav

případě  fy

r.o., fyzická
tum narozen

cké  osoby 

fikační číslo

rgánu nebo
odavatele,

a popř. č. fax

avatele. 

a doklady 
e  o  kvalifik
á bude zada
gramu Prah
t  spolu  pev
žením  jedn
u vzestupno
ednotlivých
tné  prohláš

 

Označení d
dodavatel
telského p
identifikac
uzavření s
označení j
ve finančn
místo prov

 

 

kona  předl

zakázku. 

okázání kva
ění veřejné 
vateli v tom

yzické  osob

á osoba, ap
ní, 

bydliště,  př

o, byla‐li dod

o  jeho  členů

xu dodavat

k prokázání
kaci  mohou
avatelem př
ha Konkure
ně  spojeny
otlivých  lis
ou číselnou
  dokumen
šení  dodav

dodávky po
em (V přípa
prokázání kv
ce subdodav
ubdodavate
ejího názvu
ním vyjádřen
vedení dodá

ožit  čestné

alifikace 
zakázky pís
to členění: 

by  jméno, 

od.), u fyzic

řípadně mí

davateli při

ů, případně

ele, 

í kvalifikace
u  být  předl
ředána Hlav
nceschopno
y, musí  být 
stů  a  jejich
řadou. Prv
tů  s uvede
vatele  s uve

Str

oskytnuté 
adě subdod
valifikace uv
vatele a dat
elské smlou
u.) Rozsah p
ní v Kč. Dob
ávky. 

é  prohlášen

semně. 

příjmení,  p

cké osoby m

ísto  podnik

dělena, 

ě  jiné  fyzick

e  jako  jeden
loženy  též 
vnímu měst
ost  (dále  je
zabezpeče
h  spojením
vní stránka 
ením  čísla 
edením  poč

 

ana 5 z 12 
 

ava‐
vedení 
ta 
uvy vč. 
plnění 
ba a 

ní  o  své 

případně 

musí být 

ání,  je‐li 

ké osoby 

n svazek 
v jazyce 
tu Praha 
en „řídící 
eny  proti 
m  tkanicí 
každého 
stránky, 
čtu  listů 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Dodava
předklá
zakázky
 
 

11. Da
Dodava

a)  se

le

ob

b) m

jm

po

c)  pr

zv

 
 

12. Zad
Zadávac

 
 

 

Obchod
který  je
uchazeč
Takto d
 
Zadavat
požadav
maximá
nabídek
 
Dodava
celý  pře
omezov
nabídka
bude uc
 
Návrh s
za ucha
a vylouč

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

tel  jako  sou
dané  nabíd
y. 

lší součást
tel je dle § 
eznam  stat

tech  od  k

bdobném p

má‐li  dodava

menovitá  ho

odání nabíd

rohlášení  u

vláštního pr

dávací dok
cí podmínky

Zadávací d

Přílohou  č
návrhu  ku
chovného 
technická s

Přílohou č.
 

dní podmínk
e  přílohou 
či měněn. U
oplněný ná

tel  upozorň
vek délku 2
álně  však  v
k.  

tel  je povin
edmět  plně
vat  práva  z
a nesplňuje 
chazeč zada

mlouvy mu
zeče. Předl
čení takové

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

učást nabíd
dky.  Nosič 

ti nabídky 
68 odst. 3 z
utárních  o

konce  lhůty

oměru u za

atel  formu 

odnota  pře

dek, 

uchazeče  o

rávního před

kumentace
y jsou vyme

okumentac

č.  1  k zadáv
upní  smlou
zařízení“ vč
specifikace,

 2 k zadáva

ky  ‐ návrh 
č.  1  této  z
Uchazeči  ru
vrh se stane

ňuje,  že  ve
4 měsíců.  D
v délce  36 

nen podat  j
ění  veřejné 
zadavatele, 
zadávací p

avatelem dle

usí být ze str
ožení nepo
ho uchazeč

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

dky předlož
musí  být  o

zákona povi
rgánů  nebo

y  pro  podá

adavatele, 

akciové  sp

esahuje  10 

o  tom,  že 

dpisu v souvi

e, obchodn
ezeny: 

cí  

vací  dokum
vy  s  názve
četně jejích
 Příloha č. 2

cí dokumen

kupní  smlo
zadávací  do
učně doplní 
e součástí n

e  vztahu  k
Dodavatelé
měsíců.  D

jediný návr
zakázky. N
uvedená  v

podmínky a 
e § 76 odst.

rany uchaze
odepsaného
če z další úča

OZVOJ 
 

ží CD‐ROM 
označen  ide

inen jako ne
o  členů  sta

ání  nabíde

polečnosti, 

%  základn

neuzavřel 

islosti se zad

ní podmínk

mentaci  –  O
em  „Kupní
 příloh, tj. P
2  ‐ Záruční 

ntaci – Tech

ouvy musí b
okumentace
í vzor kupní
nabídky dod

k délce  zár
 tak mohou
Délka  záruč

rh  smlouvy 
Návrh  smlou
v  této  zadá
 bude vyřa
. 6 zákona v

eče podeps
o návrhu sm
asti v zadáv

 

(DVD), kter
entifikačním

edílnou sou
atutárních 

k  byli  v pr

seznam  vla

ního  kapitá

a  neuzavř

ávanou veře

ky 

Obchodní  p
í  smlouva 
Příloha č. 1
podmínky, 

hnická speci

být  zpracov
e.  Tento  vz
í  smlouvy v
davatele. 

uční  doby 
u nabídnout
ční  doby  je

včetně pož
uvy  nesmí 
ávací  doku
zena dle § 
vyloučen z ú

án osobou 
mlouvy má z
vacím řízení

rý bude ele
mi  údaji  dod

část nabídk
orgánů,  kt

racovněpráv

astníků  akci

álu,  vyhotov

ře  zakázan

ejnou zakázko

podmínky  u
na  nákup 
ke kupní s
Příloha č. 3

fikace zaříz

ván  výhradn
zor  kupní  s
ve  žlutě vyz

stanoví  ja
t zadavateli 
e  jedním  z

žadovaných
vyloučit  či 
mentaci,  v 
76 odst. 1 
účasti v zadá

oprávněno
za následek
í.  

Str

ektronickou
davatele  a 

ky doložit: 
teří  v posle

vním,  funk

ií,  jejichž  s

vený  ve  lh

nou  dohod

ou.   

uvedené  ve
vysokokap
mlouvě ‐ Po
3 – Subdoda

zení 

ně  s pomoc
smlouvy  ne
značených 

ako  svůj  m
 delší záruč
z kritérií  ho

h příloh, po
žádným  zp

v  opačném 
zákona a n
ávacím říze

u jednat jm
k neúplnost 

 

ana 6 z 12 
 

  formou 
názvem 

edních  3 

kčním  či 

ouhrnná 

hůtě  pro 

u  podle 

e  formě 
pacitního 
odrobná 
avatelé. 

cí  vzoru, 
esmí  být 
místech. 

minimální 
ční dobu, 
odnocení 

okrývající 
působem 
případě 

následně 
ní. 

ménem či 
nabídky 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 
Pokud u
§ 76 od
vylouče
 
Zadavat
 
Adresa 
Ústav m
Ing. Dita
Vídeňsk
142 20 
Tel: 296
E‐mail: 
 
Zadávac
https://
www.im
 

13. Pož
Dodava
se zadáv
být stan
výše v K
 
Dodava
dodávky
 
Překroč

změny z

ceny z d

 

 

14. Pla
Úhrada 

příslušn

235/200

v zákon

podmín

Zadavat
 
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

uchazeč nab
dst. 1  zákon
en. 

tel připoušt

a kontakt p
molekulární 
a Franke Kid
ká 1083 
Praha 4 
6 443 255 
dita.franke‐k

cí  dokumen
/www.profi
mg.cas.cz a n

žadavky na
tel  stanoví
vacími podm
novena  jako
Kč a celková

tel odpovíd
y a služby v

čit výši nabí

zákona o da

důvodu změ

atební pod
za  plnění

ného  daňov

04 Sb., o da

em stanove

nky jsou upr

tel neposky

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

bídne vyšší 
na pro nes

tí použití i ji

pro vyžádán
genetiky AV
dorová 

kidorova@im

ntace  bude
lyzadavatel
na stránkác

a způsob z
í  celkovou
mínkami, a 
o cena nejv
á nabídková

dá za to, že 
ymezené v 

dkové ceny

ani z přidan

ěny DPH je d

mínky 
í  veřejné 

vého  dokla

ani z přidan

ené výši pla

raveny v Pří

tuje zálohy

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

cenu, než je
plnění podm

ných kvalita

í zadávací d
V ČR, v. v. i.

mg.cas.cz 

e  také  v  p
u.cz/profil/
ch www.opp

pracování 
  nabídkovo
to absolutn
výše přípust
 cena vč. DP

jeho nabídk
zadávacích

y lze pouze 

né hodnoty

den zdanite

zakázky  b

du  vystave

né hodnoty

atné v den u

loze č. 1 tét

. 

OZVOJ 
 

e předpoklá
mínek  stan

ativně a tec

dokumentac
 

plném  rozs
/ustmolgen/
pk.cz v sekc

í nabídkové
ou  cenu  z
ní částkou v
tná ve skla
PH. 

ka, a tedy i 
 podmínkác

v případě, ž

. Rozhodný

elného plně

ude  prove

eného  vybr

, ve znění p

uskutečněn

to zadávací 

 

ádaná hodn
ovené  zada

hnicky obdo

ce: 

sahu  zveřej
/,  webov
ci zadávací ř

é ceny 
za  splnění 
v českých ko
dbě cena b

nabídková 
ch. 

že dojde ke

ým dnem pr

ní. 

edena  v čes

raným  ucha

pozdějších 

í zdanitelné

dokumenta

nota veřejné
avatelem  ze

obných řeše

jněna  na 
vých  strán
řízení. 

veřejné  z
orunách. Na
bez DPH, sa

cena, zahrn

e změně saz

ro případné

ské  měně, 

azečem  ve 

předpisů. D

ého plnění. 

ace. 

Str

é zakázky, b
e  zadávacíh

ení.   

profilu  zad
nkách  zad

zakázky  v 
abídková ce
azba DPH v

nuje všechn

zby DPH v d

é zvýšení na

vždy  na 

smyslu  zá

DPH bude ú

Podrobné 

 

ana 7 z 12 
 

bude dle 
ho  řízení 

davatele: 
davatele 

souladu 
ena musí 
% a  její 

ny práce, 

důsledku 

abídkové 

základě 

ákona  č. 

účtována 

platební 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

15. Mís
Dodava
adresu 
podat v
hodin. 
Za rozho
 
Adresa 
Ústav m
sekreta
Vídeňsk
142 20, 
 
Nabídku
zabezpe
adresou
statutár
„Veřejn
 
 

16. Ote
Otevírá
 
Ústav m
místnos
Vídeňsk
142 20, 
 
Otevíra
lhůtě  p
s nabídk
příp. pln
 
Otevírá
osoby u
 
Komise 
zda: 

a) j
b) j

Po prov
uchazeč
podle  §
nabídko
hodnotí
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

sto pro po
tel podá sv
nejpozději 

v pracovních

odující pro 

zadavatele 
molekulární 
riát ředitele
ká 1083 
Praha 4 

u (originál +
ečeném pro
u dodavate
rního orgán
ná zakázka: 

evírání obá
ní obálek s 

molekulární 
st č: 0.117 –
ká 1083 
Praha 4 

ní obálek m
ro  podání 
kami jeden 
nou mocí.  

ní obálek se
určené řídící

pro otevírá

je nabídka z
je návrh sm
vedení  kont
čům  identif
§  71  odst.
ové  ceně  a 
ícím kritérií

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

odání nabíd
ou nabídku
do  05.  05

h dnech od 

doručení na

pro podání
genetiky AV
e 

+ kopie + C
oti neoprávn
le, případn
nu, je‐li práv
Vysokokap

álek s nabí
nabídkami 

genetiky AV
– zasedací m

mají právo s
nabídek.  Z
zástupce, k

e rovněž m
ím orgánem

ání obálek o

zpracovaná
mlouvy pode
troly  každé
fikační údaj
  8  zákona
informace 
ím. 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

dky. Lhůta 
 osobně ne
.  2014  do 
9:00 hod. d

abídky je ok

í nabídek: 
V ČR, v. v. i.

D/DVD) mu
něné manip
ě podpisem
vnickou oso
pacitní chov

ídkami 
se uskutečn

V ČR, v. v. i.
místnost 

e účastnit u
a  každého 
který proká

ohou účast
m.  

otevře obál

 v požadova
epsán osobo
 nabídky p
e uchazeče
a;  komise 
o  údajích 

OZVOJ 
 

pro podán
ebo poštou 
14  hodin. 
do 15:00 ho

kamžik přev

 

usí dodavat
pulaci přele
m dodavate
bou, a ozna
vné zařízení

ní dne 05. 0

  

uchazeči, jej
uchazeče 

áže svou pří

nit další oso

lky s nabídk

aném jazyce
ou oprávně
odle § 71 o
e a  informa
přítomným
z  nabídek 

 

ní nabídek
tak, aby by
V případě 
od.; posled

vzetí nabídk

el podat v n
epením, opa
ele,  je‐li  fyz
ačeném náz
í ‐ NEOTEVÍ

05. 2014 v 1

jichž nabídk
může  být  p
íslušnost k u

oby, o nichž

kami podle 

e, 
nou jednat 
odst. 8  zák
ci o tom, zd
  uchazečů
odpovídajíc

.  
la zadavate
osobního  p
ní den lhůty

ky zadavatel

neprůhledn
atřeném na
ickou osobo
zvem: 
ÍRAT“ 

4:00 na adr

ky byly zada
přítomen  n
uchazeči do

ž tak stanov

pořadovéh

jménem či 
ona    sdělí 
da nabídka 
m  sdělí  ro
cí  číselně  vy

Str

eli doručena
podání  lze 
y však pouz

lem. 

ném obalu (
a uzavření r
ou nebo po

rese 

avateli doru
na  otevírán
okladem tot

ví zadavate

o čísla a ko

za uchazeč
komise přít
 splňuje po
ovněž  infor
yjádřitelným

 

ana 8 z 12 
 

a na jeho 
nabídku 
ze do 14 

(obálce), 
azítkem, 
odpisem 

učeny ve 
í  obálek 
tožnosti, 

l, a další 

ontroluje 

e. 
tomným 
ožadavky 
rmace  o 
m  dílčím 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

 

17. Pos
a) Z

d
b) O

k
s
§
n

c) P
6

 

 

18. Zad
Zadávac
 
 

19. Sub
Pokud d
splnění 
smlouvy
provádě
 
V případ
předmě
přiložit 
 
Pokud n
zadavat
kvalifika
takovém
 

a) d

s
b) s

č
a
o

 
Dodava
§ 54 pís
 
Zadavat
předmě

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

souzení kv
Zadavatel 
dodavatele
O posouzen
kterém  uve
seznam dok
§  59  odst. 
neprokázal.
Pokud doda
60 zákona b

dávací lhůt
cí lhůta, po 

bdodavate
dodavatel p
kvalifikace 
y seznam s
ěných prací

dě,  že  doda
ět plnění veř
k dokladům

není dodava
telem podle
ace  v  chyb
m případě p

doklady pro
písm.  j) zák
subdodavat
smlouvu  u
poskytnutí 
či práv, s ni
a to alespo
odst. 1 písm

tel není op
sm. a) zákon

tel  si  v  so
ětu veřejné 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

valifikace z
dle  §  59 
m.  
ní kvalifikac
ede  identif
kladů, který
6  zákona, 
. 
avatel nepr
bezodkladn

ta 
kterou je d

elé 
předpokládá
subdodava
ubdodavate
. 

avatel  nebu
řejné zakáz

m k prokázán

atel schope
e § 50 odst
ějícím  rozs
povinen veře

okazující sp
kona a prof
telem a 
zavřenou  s
plnění urče
imiž bude d
ň v rozsahu
m. b) a d) zá

právněn pro
na. 

uladu  s  § 
zakázky nes

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

adavatele
zákona  po

e dle § 59 o
ikační  údaj
ými uchazeč
a  údaj  o  to

okáže splně
ě vyloučen 

odavatel sv

á plnění  čás
atelem podl
elů s uvede

ude  subdod
zky provede
ní kvalifikac

n prokázat 
. 1 písm. b
ahu  prokáz
ejnému zad

lnění základ
fesního kva

se  subdoda
eného k plně
dodavatel o
u, v jakém s
kona. 

ostřednictvím

44  odst.  6
smí vybraný

OZVOJ 
 

m 
osoudí  pro

odst. 5 záko
je  dodavate
či prokazov
om,  zda  uc

ění požadov
z účasti v za

vou nabídko

sti veřejné 
le § 51 odst
ením procen

davatele  př
e výhradně 
ce. 

splnění urč
) a d) zákon
zat  prostře
davateli pře

dního kvalif
lifikačního 

avatelem,  z
ění veřejné 
oprávněn di
subdodavat

m subdoda

6  zákona  v
ý uchazeč p

 

okázání  spl

ona pořídí z
elů,  jejichž 
vali technick
chazeč  spln

vané kvalifi
adávacím ří

ou vázán, trv

zakázky su
t. 4 zákona)
ntuálního p

ředpokládat
sám bez su

ité části kva
na v plném
dnictvím  su
dložit 

fikačního př
předpoklad

z  níž  vyplý
zakázky do
sponovat v
tel prokázal

avatele prok

vyhrazuje,  ž
plnit prostře

nění  požad

adavatel pí
kvalifikace

ké kvalifikač
nění  kvalifik

kace, bude
ízení. 

vá 180 dní. 

bdodavatel
), předloží j
odílu na dí

t, musí  dol
bdodavatel

alifikace pož
 rozsahu,  je
ubdodavate

ředpokladu
du podle § 

ývá  závazek
odavatelem 
rámci plně
splnění kva

kázat splněn

že  níže  uve
ednictvím su

Str

dované  kv

ísemný prot
e  byla  posu
ční předpok
kace  prokáz

e zadavatele

lem  (a nep
jako přílohu
íle a specifi

ložit  prohlá
lů a toto pr

žadované v
e oprávněn
ele.  Dodava

u podle § 53
54 písm. a)

k  subdodav
či k poskyt

ění veřejné 
alifikace po

ní kvalifikac

edené  část
ubdodavate

 

ana 9 z 12 
 

valifikace 

tokol, ve 
uzována, 
klady dle 
zal  nebo 

em dle § 

rokazuje 
u návrhu 
kace  jím 

ášení,  že 
ohlášení 

veřejným 
n splnění 
atel  je  v 

3 odst. 1 
) zákona 

vatele  k 
nutí věcí 
zakázky, 
odle § 50 

ce podle 

ti  plnění 
ele.  



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Jedná se
 
 

20. Da
a) D

m
s

b) Z
c) Z

z
p
o
c

d) D
e) Z

z
f) V

s
b

g) Z
p
p
6

h) Z
o

i) Z
z
ří
P

j) P
S
v
P

 

 

21. Způ
Pro h
odst.
hodn

 
1.
2.

 
Form

 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

e o záruční 

lší podmín
Dodavatel p
musí  bezvý
oučástí zad
Zadavatel ne
Zadavatel si
ahájení  pln
provozní a o
okolností ne
cen či náhra
Dodavatel n
Zadavatel si
akázky. 
V případě, ž
 vybraným 
bezodkladně
Zadavatel p
pouze  písem
písemně (i e
6 pracovních
Zadavatel si
osob. 
Zadavatel je
ákonem č. 
ídícího orgá
PK)  
Prohlídka m
Sraz  účastní
v hlavní bud
Praha 4.  

ůsob hodn
hodnocení n
.  1  písm.  a
notící kritér

. výše nabí

. délka zár

ma hodnoce

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

a pozáručn

nky veřejné
při zpracová
hradně  do
dávacích pod
epřipouští v
 vyhrazuje 
nění  veřejn
organizační 
emůže vypl
d škod.  
emá nárok 
 vyhrazuje 

že dojde ke 
uchazečem

ě písemně i
oskytne od
mnou  form
elektronicko
h dnů před 
 vyhrazuje 

e oprávněn 
137/2006 S
ánu OP PK (

ísta plnění 
íků  prohlíd
dově Ústavu

nocení nabí
nabídek záj
)  zákona,  a
ia, tak aby v

ídkové ceny
ruční doby  

ní: 

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

í servis.  

é zakázky
ání nabídky 
držet  (vzor
dmínek. 
variantní řeš
právo mož
é  zakázky  s
potřeby, a 
ývat právo 

na úhradu 
právo doda

změně úda
m,  je  příslu
nformovat.
dpovědi na 
ou.  Dotazy
ou formou o
uplynutím l
právo ověř

před uzavře
Sb. o veřejn
(zejména p

se bude ko
ky místa  b
u molekulár

ídek 
jemců stano
a  to  ekonom
vyjadřovala 

y v Kč bez D

OZVOJ 
 

je povinen
ru  kupní  sm

šení nabídk
nosti posun
s ohledem 
vybranému
na účtová

nákladů spo
atečně změ

ajů uveden
ušný  uchaz
. 
dotazy  zas

y  k zadávac
opatřenou e
lhůty pro po
řit  informac

ením smlou
ných zakázk
okyny uved

nat dne 24
ude  v obou
rní genetiky

ovil zadava
mickou  výh
 vztah užitn

DPH 
 

 

n vycházet z
mlouvy),  a 

ky. 
nu uvedené
na  ukonče
u uchazeči z
ní  jakýchko

ojených s je
ěnit či dopln

ých v nabíd
zeč  povine

slané mu  ve
í  dokumen
elektronický
odání nabíd
ce obsažené

uvy zrušit za
kách nebo v
denými v př

. 03. 2014 v
u  termínech
y AV ČR, v. v

tel základn
hodnost  na
né hodnoty 

z obchodníc
stejně  tak

ého předpo
ní  zadávací
z takového 
oliv  smluvní

eho účastí v
nit zadávací

dce do doby
en  o  této 

e  smyslu  § 
taci  je mož
ým podpise
dek.  
é v nabídce 

adávací říze
v souladu se
íloze L Proj

v 13:00 a 14
h  před  sekr
v. i., budova

í hodnotící 
bídky.  Zada
a ceny. 

   
   

Stran

ch podmíne
k  ze  všech

okládaného 
ího  řízení  a
posunu za 
ích pokut, n

v zadávacím
í podmínky

y uzavření 
změně  zad

49  odst.  1
žné  činit  v
em), a to ne

uchazeče u

ní a to v so
e závazným
jektové přír

4. 04. 2014 
retariátem 
a F, Vídeňs

í kritérium 
avatel  stano

váha
váha

 

na 10 z 12 
 

ek, které 
  dalších 

termínu 
a  na  své 
žádných 
navýšení 

m řízení. 
y veřejné 

smlouvy 
davatele 

1  zákona 
výhradně 
ejpozději 

u třetích 

uladu se 
i pokyny 
ručky OP 

v 13:00. 
ředitele 
ká 1083, 

dle § 78 
ovil  dílčí 

 90% 
 10% 



EVROPS
PRAHA
INVESTU

 

Pro h
Každ
úspě
která
získá
nejvh
krité
záruč
pom
 
Hodn

 
a) 

 
 

 
b) 

 

   
 
Jednotli
vahou 
hodnotí
bude st
 
Hodnot
jednoho
 

SKÝ FOND
A & EU  

UJEME DO V

hodnocení 
é jednotlivé
ěšnost předm
á má nejvho
á  hodnocen
hodnější  na
ria,  pro  kt
ční doby), z
ěru právě h

nocení tedy

dílčí kritér
Nabídce s 
(tj.  100  b
která odrá
že  každé 
násobkem
nabídkovo
 

nejn
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  hod

dílčí kritér
Nabídce s
100 bodů
odráží  úsp
každé  dal
násobkem
nejvhodně

hod
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

nabí

ivá  bodová
daného  kr
ící komise s
anovena na

ící  komise 
o uchazeče 

 PRO REGIO
  

VAŠÍ BUDOU

nabídek po
é nabídce b
mětné nabí
odnější nab
ná  nabídka 
abídky  k ho
erá  má  ne
získá hodno
hodnocené 

y bude prov

rium 1 – na
nejnižší na
odů).  Každ
áží úspěšno
další  jedno

m  100  a  p
ou cenou) k

nižší nabídka
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
nocená nab

rium 2 – dé
 nejdelší zá
). Každé da
pěšnost  ho
lší  jednotliv

m  100  a  po
ější (tj. nabí

nocená nab
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
ídka s nejde

á  ohodnoce
ritéria.  Na 
stanoví poř
abídka, kter

neprovede
(§79 odst. 6

ONÁLNÍ RO

UCNOSTI

oužije hodn
bude dle dílč
ídky v rámc
bídka maxim
bodovou 
odnotě  na
ejvhodnější 
cená nabíd
nabídky k h

edeno násle

bídková ce
bídkovou ce
é  další  hod
ost hodnoce
otlivé  nabíd
poměru  ho
hodnotě p

a 
‐‐‐‐‐‐   x 100
bídka  

lka záruční 
ruční dobo
alší hodnoce
odnocené  n
vé  nabídce
oměru  hod
ídky s nejde

bídka 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
elší záruční 

ení  nabídek
základě  so

řadí úspěšn
rá dosáhla n

  hodnocen
6 zákona).

OZVOJ 
 

notící komis
čího kritéria
i dílčího krit
mální hodn
hodnotu,  k
bídky  práv
nabídka  m
ka bodovou
hodnotě nej

edujícím zp

na 
enou bude 
dnocené  na
ené nabídky
dce  bude  př
dnot  nejvh
rávě hodno

 

í doby 
u bude přid
ené nabídce
nabídky  v rá
e  bude  při
not  právě
elší záruční d

‐‐‐‐‐‐   x 100
dobou 

k  dle  dílčíc
oučtu  výsle
osti  jednot
nejvyšší hod

í  nabídek, 

 

se bodovací
a přidělena 
téria. Pro čí
otu kritéria
která  vznik
vě  hodnoce
maximální  h
u hodnotu, 
vhodnější n

působem: 

přiděleno m
abídce  bud
y v rámci dí
řidělena  bo
hodnější  na
ocené nabíd

děleno max
e bude přid
ámci  dílčího
dělena  bod
hodnocené
dobou). 

0 

h  kritérií  b
edných  hod
livých nabí
dnoty. 

pokud  by m

í  stupnici v
bodová ho
íselně vyjád
a  (např. výš
ne  násobke
ené.  Pro  č
hodnotu  kr
která vznikn
nabídky. 

maximální b
e  přidělena
ílčího kritér
odová  hodn
abídky  (tj. 
ky. 

imální bodo
dělena bodo
o  kritéria  2
dová  hodno
é  nabídky 

budou  vyná
dnot  u  jed
dek  tak, že 

měla  hodno

Stran

v  rozsahu 0
odnota, kter
dřitelná krit
še nabídkov
em  100  a 
číselně  vyjá
ritéria  (nap
ne násobke

bodové oho
a  bodová  h
ria 1, což zn
nota,  která 
nabídky  s

ové ohodno
ová hodnot
2,  což  znam
ota,  která 
k hodnotě 

ásobena  př
dnotlivých 
e  jako nejús

otit  nabídk

 

na 11 z 12 
 

 až 100. 
rá odráží 
éria, pro 
vé ceny), 
poměru 
ádřitelná 
př.  délka 
em 100 a 

odnocení 
hodnota, 
namená, 
vznikne 

s nejnižší 

ocení (tj. 
ta, která 
mená,  že 
vznikne 
nabídky 

říslušnou 
nabídek 
spěšnější 

u  pouze 



Zasedini komise pro otevlrdni obClek I hodnotici komise je oprCvnEn se (Cctnit zCstupce

iidiciho orgSnu OPPK.

V Praze dne ...1.L...1....L9.4.1...

ieditel IJMG AV eR, v. v. i.

Plilohy:
Ptiloha C. 1 Kupni smlouva na ndkup vysokokapacitniho chovn6ho zallzeni
Ptiloha C. 2 Technicki soecifrkace zallzpni

oftr txl ?rocr rri H
noxnrcKC5(t{o?iosr

EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ
PRAHA & EU
INVESTUJEME DO VASi BUDOUCNOSTI

I;

tislR,r t toiii.:: I /,n^Li cliillifl
l-l ', .1(, /,\, .1,

,'lo''=,,,r4 
icii, r.l2 20 proho 4

Strana 12 z 12




